meos z pastores tuos. frat-
res em̄ sumus Ecce vniuer-
sa terra coram te est: recede a
me: obsecro. Si ad sinistras
ieris ego dextrā tenebo. si tu
dextram elegeris: ego ad sinis-
tram p̄gam. Tu autē dñe.

Nocte. xxviii. L. 16.
A Leuat⁹ itaqz Loth o-
culis vidit oēm circa regio-
nem iordanis q̄ vniuersa ir-
rigabatur anteq̄ s̄bueret do-
minus sodomā et gomorā
sicut paradysus dñi: z sicut egyptus
venientibus in segetes.
Elegitqz sibi loth regiones
circa iordanem: z recessit ab
oriēte. Diuisiqz sunt alteru-
trū a fratre suo. **Tu. L. 17.**

Abram habitauit in terra
chanaan. Loth vō morat⁹
est in opidis q̄ erāt circa ior-
danem: et habitauit in sodo-
mis Homines autē sodomite
pessimi erant z pctōres corā
dño nimis. Dixitqz dñs ad
abraā: postq̄ diuisus ē ab eo
loth. Leua oculos tuos in di-
rectū z vide a loco in q̄ nunc
es: ad aqlonem z meridiem
ad orientem et occidentem.
Dēm terrā quā aspicias tibi
dabo z semī tuo vsqz in sem-
piterū. faciāqz semē tuum